L

&

CITTA DI LENTINI

PROVINCIA DI SIRACUSA

N° L00O6 REG. GENERALE DEL

DETERMINA COORDINATORE 1° SETTORE
“SERVIZI CIMITERIALI ”

N°_SZPDEL_1//to/20 /9

OGGETTO: Concessione cella ossaria prospetto sud n.36.

I1 Responsabile Polizia Mortuaria

Premesso che con nota prot. gen. entrata n.19475 del 02/10/2019 la signora D'Amico Maria Concetta,
nata a Lentini (SR) il 15/05/1949 ha avanzato istanza per ottenere la concessione, in assegnazione di
una cella ossaria dove comporre 1 vresti mortali della bisnonna Cannone Rita,
deceduta in data 26 Agosto 1931 e attualmente tumulata nel campo secondo, fila 1, posto n.2;
Viste le ricevuta del versamento di € 50,00, effettuato in data 02/10/2019 sul Conto corrente postale
n.11657962 intestato al Comune di Lentini — servizio di tesoreria comunale — e di € 3,12 per diritti di
segreteria;
Visto il D.P.R. n.285/1990, le vigenti norme sanitarie di polizia mortuaria, le norme generali sulle
concessioni demaniali e il vigente Regolamento Comunale del cimitero;
Dato Atto che non sussistono cause di incompatibilita di cui al D. Lgs. n. 39/2013, e consapevole
dell’obbligo di comunicazione tempestiva in ordine all’insorgere di una delle cause di incompatibilita
di cui al citato D. Lgs. n. 39/2013;
Dato atto dell'assenza del conflitto di interessi ex art.6 bis della 1. 241/1990, come introdotto dalla 1.
190/2012 e come previsto dall’art.9 del Piano Anticorruzione dell’Ente;
Si propone, al Coordinatore 1° settore di accogliere 1'istanza della signora D'Amico Maria Concetta,
nata a Lentini il 15/05/1949, stante la disponibilita e di procedere alla assegnazione della cella ossaria
sita nel prospetto sud al n.36 da utilizzare per poter comporre i resti mortali della bisnonna Cannone
Rita deceduta in data 26 Agosto 1931 e attualmente tumulata nel campo secondo, fila 1, posto n.2.
Lentini /¥ [¢0[ 20¢¥

I1 Responsabile polizia mortuaria

(Angelo Magnano)

A= C7~7



IL COORDINATORE 1° SETTORE
“SERVIZI CIMITERIALI ”
Vista la relazione - proposta che precede, che assume a motivazione del presente atto.
Dato atto che non sussistono cause di incompatibilita di cui al d. Lgs. n. 39/2013, e consapevole
dell’obbligo di comunicazione tempestiva in ordine all’insorgere di una delle cause di incompatibilita
di cui al citato D. Lgs. n. 39/2013;
Dato atto dell’assenza del conflitto di interessi ex art.6 bis della 1. 241/1990, come introdotto dalla 1.
190/2012 e come previsto dal vigente piano comunale per la prevenzione della corruzione e per la
trasparenza.
Ritenuta la propria competenza come da decreto sindacale n.13 del 19/03/2019;
DETERMINA
Approvare la relazione-proposta che precede, sottoscritta dal Responsabile dell'ufficio polizia
mortuaria.
Concedere alla signora D'Amico Maria Concetta, nata a Lentini il 15/05/1949, l'assegnazione di
una cella ossaria sita nel prospetto sud al n.36 dove comporre i resti mortali della bisnonna
Cannone Rita deceduta in data 26 Agosto 1931 e attualmente tumulata nel campo secondo, fila 1,
posto n.2.
Precisare che tra il Comune di Lentini e il concessionario succitato sara sottoscritta apposita
scrittura privata.

Lentini,
IL COORDINATORE DEL 1° SETTORE
Anna Maria Ippolito

(oot ®



UFFICIO RAGIONERIA

Bilancio
Tit. Funz. Int. Cap. Imp.

OGGETTO DELLO STANZIAMENTO

Somma Stanziata

Somma Aggiunta

Somma dedotta

Somma definitiva

Pagamenti fatti

Impegni precedenti

Spesa deliberata

Rimanenza disponibile

IL RAGIONIERE

Visto per la regolarita contabile

|
IL FUNFIJ

0/2 %U/OKESPONSABILE

Pacr. n . aol6 okl 2108



Il presente. a |‘ stato pubbljcato all’ Albo retorio CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
d qfﬁﬁ %'eg al 9 NUY D]'ﬂp

= Do e Il sottoscritto Segretario generale su conforme
col n. Z’Og({ del reg. pubblicazioni. relazione a fianco segnata certifica che copia della
resente determina & -.stata,npubblicata all’Albo
> r;\ uﬁ 288

Lentini : = r Pretorio 2
Eé A\iﬁ\? zﬁ‘g ] per quindici giorni
consecutivi — ai sensi dell’art. 11 della - Lr.
3/12/1991, n. 44 e che non sono pervenuti reclami.

L’ Addetto Dalla residenza Municipale
IL SEGRETARIO GENERALE
per
Lentin n N
é O

“, =
-

~aamre




